АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	26.06.2017                                               с. Подгорное

	                                        № 16

	О подготовке проекта решения Совета Подгорнского сельского поселения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

На основании заключения Комиссии по подготовке проекта генерального плана, правил землепользования и застройки Подгорнского сельского поселения от 31.05.2017, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Подгорнское сельское поселение», утвержденными решением Совета Подгорнского сельского поселения от 30.01.2013 № 1, Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»:

1. Специалисту Администрации Подгорнского сельского поселения Лещёвой Н.В. подготовить проект решения Совета Подгорнского сельского поселения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Подгорнское сельское поселение», утвержденные решением Совета Подгорнского сельского поселения от 31.01.2013 № 1.
2. Опубликовать данное распоряжение в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования  «Подгорнское сельское поселение» в течение 10 дней со дня его подписания.
           3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения					В.И. Будаев